
CALIFICACIÓN

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

33

34

RAMOS ESPINOZA, LUIS CARLO

RIQUEROS ZARATE,HUBERTH RUBÉN 

FUENTES FLORES, GUSTAVO ARTURO

GONZALES VASQUE, EDITH VERONICA

CONVOCATORIA TEMPORAL REMPLAZO

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

 RESPONSABLE ADMINISTRATIVO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 008-2024-ANA/CAS

1

DE LA CRUZ CRISPIN,MOISES

SILVA WARTHON, BETSY

ALIAGA VERA, MOISES DAVID

BEGAZO BULEJE, YANET SONIA

COLLAZOS REBAZA, ARTURO LEONARDO

CAMARGO CHUMPITAZ, MARTIN OMAR

2

7

LLAJA BURGA DIANA ROXANA

6

MANCO CUYA, LUIS ENRIQUE

MALDONADO SILVANO , ARNALDO ALBERTO

3

4

5

CENTENO OCALLA, NILO

21 INGA ZACARIAS, MARIA DEL PILAR

JULCA DAVILA, GISSEL MILAGROS

LARTIGA CALDERON, CARLOS CESAR

16

17

18

19

20

GUERRERO ESPINOZA, CAMELIA MERCEDES

HUARACHA ESCALANTE JORGE JESUS

IGLESIAS DIAZ, RUT ESTER 

8

10

GAUNA LARICO, FREDY WIBER

CONTRERAS CONTRERAS, ESTELA DEL SOCORRO

9

GARCIA SANCHEZ, EDUARDO

CUBAS LINARES SHERLY CAROL

DUARTE QUIROZ, JOSE DOMINGO

11

12

13

30

CONDOR APOLINARIO, PASTOR AMERICO

31

POCCORI ESPINOZA, RUTH MILGROS 

22

23

24

25

32

PORTALANZA PASTOR MIGUEL ANGEL

27

PAREDES ALVARADO, MARIELA28

PEÑA SEMINARIO, TERESA AMELIA29

MANSILLA ASTETE HERNAN ANTONIO

NEIRA CAMPOS, DENNIS ROLANDO

26

14

15

PORRAS ESPINOZA, YOVANI VLADIMIR

MANRIQUE CHAVEZ, CYNTIA PRIMITIVA



CONVOCATORIA TEMPORAL REMPLAZO

 RESPONSABLE ADMINISTRATIVO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 008-2024-ANA/CAS

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTOVILLEGAS ARCE, MARIA TERESA

35

36

37

38

39

40

41

42

SEVILLA OROZCO, VICTORIA NANTU DOROT 

SUAREZ CHIROQUE, MARCO ANTONIO

TENORIO OSORIO,ANALI

TUÑOQUE FLORES, YVI YNMACULADA

URETA INOCENTE ELVA LUZ

VALDIVIESO ARRASCUE, CARLOS ALBERTO 

VILLANUEVA FABIAN, OLDY CLORIS

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones 

que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les 

remitirán dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (05 minutos 

antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el 

ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante 

quedará automáticamente descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 17:00 pm  a  18:00 pm

De 16:50 pm  a  16:59 pm

El 22 de mayo de 2024

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA


