



CONVOCATORIA TEMPORAL REMPLAZO CONVOCATORIA CAS N° 008-2024-ANA/CAS RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

IDO DE CALIFICACION DE FICHA DE INSCRIPCIO

RESPONSABLE ADMINISTRATIVO

ETAPA SIN PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
1	FUENTES FLORES, GUSTAVO ARTURO	APTO
2	MALDONADO SILVANO , ARNALDO ALBERTO	APTO
3	MANCO CUYA, LUIS ENRIQUE	APTO
4	SILVA WARTHON, BETSY	APTO
5	ALIAGA VERA, MOISES DAVID	NO APTO
6	BEGAZO BULEJE, YANET SONIA	NO APTO
7	CAMARGO CHUMPITAZ, MARTIN OMAR	NO APTO
8	CENTENO OCALLA, NILO	NO APTO
9	COLLAZOS REBAZA, ARTURO LEONARDO	NO APTO
10	CONDOR APOLINARIO, PASTOR AMERICO	NO APTO
11	CONTRERAS CONTRERAS, ESTELA DEL SOCORRO	NO APTO
12	CUBAS LINARES SHERLY CAROL	NO APTO
13	DE LA CRUZ CRISPIN,MOISES	NO APTO
14	DUARTE QUIROZ, JOSE DOMINGO	NO APTO
15	GARCIA SANCHEZ, EDUARDO	NO APTO
16	GAUNA LARICO, FREDY WIBER	NO APTO
17	GONZALES VASQUE, EDITH VERONICA	NO APTO
18	GUERRERO ESPINOZA, CAMELIA MERCEDES	NO APTO
19	HUARACHA ESCALANTE JORGE JESUS	NO APTO
20	IGLESIAS DIAZ, RUT ESTER	NO APTO
21	INGA ZACARIAS, MARIA DEL PILAR	NO APTO
22	JULCA DAVILA, GISSEL MILAGROS	NO APTO
23	LARTIGA CALDERON, CARLOS CESAR	NO APTO
24	LLAJA BURGA DIANA ROXANA	NO APTO
25	MANRIQUE CHAVEZ, CYNTIA PRIMITIVA	NO APTO
26	MANSILLA ASTETE HERNAN ANTONIO	NO APTO
27	NEIRA CAMPOS, DENNIS ROLANDO	NO APTO
28	PAREDES ALVARADO, MARIELA	NO APTO
29	PEÑA SEMINARIO, TERESA AMELIA	NO APTO
30	POCCORI ESPINOZA, RUTH MILGROS	NO APTO
31	PORTALANZA PASTOR MIGUEL ANGEL	NO APTO
32	PORRAS ESPINOZA, YOVANI VLADIMIR	NO APTO
33	RAMOS ESPINOZA, LUIS CARLO	NO APTO
34	RIQUEROS ZARATE,HUBERTH RUBÉN	NO APTO





CONVOCATORIA TEMPORAL REMPLAZO CONVOCATORIA CAS N° 008-2024-ANA/CAS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

RESPONSABLE ADMINISTRATIVO

35	SEVILLA OROZCO, VICTORIA NANTU DOROT	NO APTO
36	SUAREZ CHIROQUE, MARCO ANTONIO	NO APTO
37	TENORIO OSORIO,ANALI	NO APTO
38	TUÑOQUE FLORES, YVI YNMACULADA	NO APTO
39	URETA INOCENTE ELVA LUZ	NO APTO
40	VALDIVIESO ARRASCUE, CARLOS ALBERTO	NO APTO
41	VILLANUEVA FABIAN, OLDY CLORIS	NO APTO
42	VILLEGAS ARCE, MARIA TERESA	NO APTO

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán dos enlaces:

- 1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad.
- 2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (05 minutos antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente descalificado.

ETAPA	Evaluación de Conocimientos
FECHA	El 22 de mayo de 2024
HORA DE VERIFICACIÓN DE IDENTIDAD	De 16:50 pm a 16:59 pm
HORA EXAMEN	De 17:00 pm a 18:00 pm
MEDIO	Plataforma Teams

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS